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PERSONNES RESSOURCES  
SPORT-ÉTUDES 

2022-2023 
 

GROUPE TUTEUR 

1er cycle 

ADRESSE COURRIEL 

12 (AM) 
Dominique Michaud dominique.michaud@cssps.gouv.qc.ca 

13 (AM) 
Dominique Dumas dominique.dumas@cssps.gouv.qc.ca 

14 (PM) 
Steve Lahaie steve.lahaie@cssps.gouv.qc.ca 

15 (PM) 
Dominique Dumas dominique.dumas@cssps.gouv.qc.ca 

16 (PM) 
Guillaume Allard guillaume.allard@cssps.gouv.qc.ca 

22 (AM) 
Samuel Pouliot samuel.pouliot@cssps.gouv.qc.ca 

23 (AM) 
Vincent Lefebvre vincent.lefebvre@cssps.gouv.qc.ca 

24 (PM) 
Jennifer Salomon jennifer.salomon@cssps.gouv.qc.ca 

25 (PM) 
Julien Vallée Longpré Julien.vallee-longpre@cssps.gouv.qc.ca 

 

Groupe TUTEUR 

2e cycle 

Adresse courriel 

332 
Sophy James sophy.james@cssps.gouv.qc.ca 

333 
Paul Vandal paul.vandal@cssps.gouv.qc.ca 

334 
Frank Fournier frank.fournier@cssps.gouv.qc.ca 

335 
Amélie Luneau amelie.luneau@cssps.gouv.qc.ca 

442 
Julie Cyr julie.cyr@cssps.gouv.qc.ca 

443 
Guy-Anne Rioux guy-anne.rioux@cssps.gouv.qc.ca 

444 
Julie Cyr julie.cyr@cssps.gouv.qc.ca 

445 
Jean-François Routhier jean-françois.routhier@cssps.gouv.qc.ca 

552 
Michèle Lévesque michele.levesque@cssps.gouv.qc.ca 

553 
Carl Bussière carl.bussiere@cssps.gouv.qc.ca 

554 
Eloïse Simard Veer eloise.simardveer@cssps.gouv.qc.ca 

555 
Frédéric Masson frederic.masson@cssps.gouv.qc.ca 
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PERSONNES RESSOURCES ADRESSE COURRIEL NUMÉRO DE TÉLÉPHONE 

418 666-4400, POSTE :  

Geneviève Boudreault,  

Direction adjointe 

Sport-Études  

 7042 

Andrée-Anne Plourde-Côté 

Direction adjointe 

Interscolaire 

 4403 

Denise Nicholls, 1re – 2e sec. 

Alexandra Matte, 3e sec. 

Mario Bouchard, 4e 

France Lebreux, 5e sec. 

Techniciens en éducation spécialisée 

denise.nicholls@cssps.gouv.qc.ca 

alexandra.matte@cssps.gouv.qc.ca 

mario.bouchard@cssdps.gouv.qc.ca 

france.lebreux@cssdps.gouv.qc.ca 

4430 

7118 

1308 

4409 

Shirley Normand, 

Conseillère en orientation 

shirley.normand@cssps.gouv.qc.ca 4429 

Élodie Marcoux 

Psychologues 

elodie.marcoux@cssps.gouv.qc.ca 

 

0104 

 

Mélissa Giroux 

Psychoéducatrices 

melissa.giroux@cssps.gouv.qc.ca 

 

0380 

 

Annylee Albert, 

Secrétaire d’école au Sport-études 

052.sports-etudes@cssps.gouv.qc.ca 7042 

Patrick Roberge,  

Agent de développement 

patrick.roberge@cssps.gouv.qc.ca 4366 

Carl Bussière, 

Coordonnateur  

carl.bussiere@cssps.gouv.qc.ca  

 

 
  

mailto:alexandra.matte@cssps.gouv.qc.ca

